
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  19.12.2025

Varenummer 1000030353   1/1
 
 
10
00
03
03
53

Produktbeskrivelse
Genoplivningsballon fra Laerdal. Med genoplivningsballonen medfølger: maske, slange, reservoirpose. En genoplivningsballon bruges i situationer, hvor en per-
son ikke trækker vejret selv eller har utilstrækkelig vejrtrækning, og der er behov for at sikre ilttilførsel manuelt.

Specifikationer

Produktbetegnelse Genoplivningsballon

Varemærke Laerdal

Sekundær farve Transparent

Features 2,1m slange, reservoirpose,  spædbarn, str. 1, med transparent maske 

Engangs/flergangs Engangs

Materiale TPE

Certifikater CE.

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse IIa

Holdbarhed 1080 dage

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 12 stk 40 cm 39.5 cm 37 cm 7045432119343

pk 1 stk 33.5 cm 12 cm 10 cm

stk 1 stk

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité Européenne 
(europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og medicinsk udstyr.

*

Genoplivningsballon, Laerdal, transparent, TPE, 
2,1m slange, reservoirpose,  spædbarn, str. 1, 
med transparent maske, engangs
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